प्रसंग:- इस कार्यालय का उप-आवंटन आदेश संख्या-04 / यो०ब0-23 / 209-247 
दिनांक-30.09.2049 । क् 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप-आवंटित राशि के अतिरिक्त 

वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य हेतु 
रू0 45.724 (पैंतालीस लाख बहत्तर हजार एक सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

| प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी ]952406078940003 32.478 

पूर्ति एवं सामग्री 9524060]789400323 3.243 
कुल :- 45.72] 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी तथा भौतिक एवं वित्तीय लक्ष्य अनुलग्नक-१,

[...]

04 - वानिकी २७5६/५0२& 8/॥798, । 6 5 रुपये तेरह लाख चोौइस हजार तीन 
है सा 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 7 :: -0#.0.,5.5. 0५४. 

40 - जज 274 5 50: 5: +र5२8866 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

546 3जाशभा6 

996 30ीशा॥ : 9॥0श0एणाएणर&6 '#छ्ारशा।035(0348) 

एशांशछ। 3जञाआ३७ : ५5७ 

योग 4,572,400,00 
; 

क्रमिक योग: रुपये पैंतालीस लाख बहत्तर हजार एक सौं 

शाम 

7007,0&£9४.24%7३॥0+१8&।५०0 /२०6|३४०॥॥॥ 

१5 7 ओिशशिशिशिहि शशशशः ्ादाए 7 जा ण /ट रिधा 086: ] 086: | 24/0/2020 * 

5 अल कंसाममम मे ५